
Tahitótfalu Községi Önkormányzat 
 Képviselő-testülete 
 
Szám: 20/2010.  
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 

Készült: Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. október 
12-én (kedd) 1800 órakor tartott alakuló üléséről. 

 
Helye: Népház, Tahitótfalu, Bajcsy-Zsilinszky u. 2. 
 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint (továbbá kb. 40 fő választópolgár). 
 
Hiányzók: - 
 
Dr. Pálvölgyi Tamás (korelnök): köszönti Karnevál Margitot a Helyi Választási 
Bizottság elnökét, Dr. Sajtos Sándor polgármestert, a megválasztott önkormányzati 
képviselőket, és az alakuló ülésen megjelent vendégeket. Bemutatja a Képviselő-
testület tagjait. Megállapítja a Képviselő-testület határozatképességét (9 főből 9 fő 
jelen). Javaslatot tesz a napirendre, felkéri Rédai Dávid és Schottner Jánosné 
képviselőt a jegyzőkönyv hitelesítésére. 
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházú Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal a napirendet, és a jegyzőkönyv hitelesítőket 
elfogadta.  
 
NAPIREND: 
 

Az ülést Dr. Pálvölgyi Tamás korelnök vezeti 
 

1./ A Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a választási eredményről  
Előadó: Karnevál Margit HVB elnök 
 

2./ Képviselők esküje – megbízólevelek átadása 
Polgármester esküje – megbízólevelek átadása 
Előadó: Karnevál Margit HVB elnök 

 
3./ A Polgármester köszöntője, program ismertetése 

Előadó: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 

4./ SZMSZ módosítás 
Előadó: Tóth János jegyző 
 

5./ A Polgármester illetményének megállapítása  
Előadó: Dr. Pálvölgyi Tamás korelnök 

 
 



- 2 - 
 

Az ülést a továbbiakban a Polgármester vezeti. 
 

6./ Alpolgármester választás – eskütétel 
Előadó: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 

7./ Alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 
Előadó: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 

8./ Bizottsági elnökök és tagok megválasztása 
Előadó: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 

9./ Egyebek 
 

1./ A Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a választási eredményről  
 
Dr. Pálvölgyi Tamás: felkéri Karnevál Margitot a Helyi Választási Bizottság elnökét, 
ismertesse az önkormányzati választás eredményét.  
 
Karnevál Margit: köszönti a megjelenteket és ismerteti az önkormányzati választás 
eredményét: 

Polgármester:  Dr. Sajtos Sándor Imre  
Képviselők: Csörgő Mihály független képviselő 
   Gaál Sándor Józsefné független képviselő 
   Kubanek István független képviselő 
   Nagyházú Miklós független képviselő 
   Dr. Pálvölgyi Tamás Olivér Fidesz képviselő 
   Rédai Dávid Fidesz képviselő 
   Schottner Jánosné független képviselő 
   Szabó Judit Zsuzsanna független képviselő 

 
2./ Képviselők esküje – megbízólevelek átadása 

Polgármester esküje – megbízólevelek átadása 
 
Ezt követően sor kerül a képviselők és a polgármester esküjére, valamint a 
megbízólevelek átadására.  
 
Karnevál Margit: jó munkát, és sikeres négy évet kíván a Képviselő-testületnek.  
 

3./ A Polgármester köszöntője, program ismertetése 
 
Dr. Sajtos Sándor: köszönti a megjelenteket, és ismerteti a 2010/2014 időszakra 
vonatkozó gazdasági programot (mellékelve).  
 

4./ SZMSZ módosítás 
 
Dr. Pálvölgyi Tamás: felkéri Tóth János jegyzőt a módosítások ismertetésére.  
 
Tóth János: ismerteti a javasolt változtatásokat (a testületi létszám csökkenéséből 
adódó törvényi módosítások). 
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Dr. Pálvölgyi Tamás: amennyiben a módosításokra vonatkozóan nincs kérdés, 
javaslat, aki az írásban előterjesztett változásokat támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházú Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal megalkotta rendeletét. 
 

TAHITÓTFALU KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
15/2010 (X.13.) RENDELETE, A 10/2009 (VI.01.) RENDELET 

TAHITÓTFALU KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁLYZATA 
MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 
5./ A Polgármester illetményének megállapítása  

 
Dr. Pálvölgyi Tamás: tekintettel arra, hogy a Polgármester Úr jelenlegi díjazása és 
költségtérítése jogszabály maximumnak felel meg, javasolja a jelenlegi díjazás és 
költségtérítés jóváhagyását (illetmény: 483.100 Ft, költségtérítés 144.930 Ft).  
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházú Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. 
 

168/2010. (10.12.)Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete Dr. Sajtos 
Sándor polgármester alapilletményét 483.100 Ft-ban állapítja meg, 
költségtérítését 144.930 Ft-ban. 
 
A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt a kinevezési okmányok 
elkészítésére. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Tóth János jegyző 

 
6./ Alpolgármester választás – eskütétel 

 
Dr. Sajtos Sándor: nyílt szavazás lefolytatását javasolja, az alpolgármester, a 
bizottsági elnökök, alelnökök, tagok személyére vonatkozóan. 
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházú Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. 
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169/2010. (10.12.)Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete nyílt 
szavazással dönt az alpolgármester személyéről – tiszteletdíjáról, a 
bizottsági elnökök és tagok személyéről.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Dr. Sajtos Sándor: Csörgő Mihály képviselőt javasolja Tahitótfalu Község 
alpolgármesterének megválasztani.  
 
A Képviselő-testület 8 igen (Dr. Sajtos Sándor, Gaál Sándorné, Kubanek István, 
Nagyházú Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner Jánosné, Szabó 
Judit) szavazattal, meghozta döntését. (Csörgő Mihály nem szavazott) 
 

170/2010. (10.12.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete Csörgő 
Mihály képviselőt Tahitótfalu Község Önkormányzata 
alpolgármesterévé választja.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az 
Alpolgármester eskütételének lebonyolítására és a megbízólevél 
átadására.  
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Dr. Sajtos Sándor: felkéri az alpolgármestert az eskütételre.  
 
Csörgő Mihály alpolgármester esküt tesz.  
 
Dr. Sajtos Sándor átadja a megbízólevelet. 
 

7./ Alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 
 

Dr. Sajtos Sándor: felkéri Tóth János jegyzőt a tájékoztatásra.  
 
Tóth János: Alpolgármester Úr társadalmi megbízatásban látja el feladatát, így a 
Képviselő-testület összegszerűen állapítja meg tiszteletdíját annak 
figyelembevételével, hogy az ne érje el a társadalmi megbízatású polgármesterét 
(maximum 251.225 Ft).  
 
Dr. Sajtos Sándor: javasolja a döntés elhalasztását, illetve a jelenlegi tiszteletdíj 
megállapítását.  
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A Képviselő-testület 8 igen (Dr. Sajtos Sándor, Gaál Sándorné, Kubanek István, 
Nagyházú Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner Jánosné, Szabó 
Judit) szavazattal, meghozta döntését. (Csörgő Mihály nem szavazott) 

 
171/2010. (10.12.)Képviselő-testületi határozat 

 
Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete Csörgő 
Mihály alpolgármester tiszteletdíját 110 E Ft-ban állapítja meg, 
melynek felülvizsgálatára az alpolgármester feladatrendszerének 
ismeretében kerül sor a Gazdasági Bizottság javaslata alapján.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert és a Gazdasági Bizottság 
elnökét a határozat végrehajtására.  
 
Határidő: 2010. 12.31. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
  Gaál Sándorné bizottsági elnök 

 
8./ Bizottsági elnökök és tagok megválasztása 

 
Dr. Sajtos Sándor: a bizottságok összetételére vonatkozóan több egyeztetés történt 
az elmúlt időszakban. Ismerteti javaslatát a bizottsági elnökök személyére 
vonatkozóan: 
Gazdasági Bizottság: Gaál Sándorné  
Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság: Nagyházú Miklós  
Kulturális és Oktatási Bizottság: Kubanek István  
Szociális Bizottság: Schottner Jánosné  
Közbeszerzési Bizottság: Dr. Pálvölgyi Tamás  
Gát Monitoring Bizottság: Nagyházú Miklós  
Önkormányzati tájékoztató, főszerkesztő: Almássy Csaba 
A Gazdasági Bizottság elnökévé Gaál Sándorné képviselőt javasolja megválasztani.  
 
A Képviselő-testület 8 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Kubanek István, 
Nagyházú Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner Jánosné, Szabó 
Judit) szavazattal, meghozta döntését. (Gaál Sándorné nem szavazott) 
 

172/2010. (10.12.)Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Gazdasági 
Bizottság elnökévé Gaál Sándorné képviselőt megválasztja.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat és a 
megbízólevél kiadására.  
 
Határidő: 2010. 10.27. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
 
Dr. Sajtos Sándor: a Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság elnökévé 
Nagyházú Miklós képviselőt javasolja megválasztani.  
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A Képviselő-testület 7 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner Jánosné), 1 nem 
(Szabó Judit) szavazattal, meghozta döntését. (Nagyházú Miklós nem szavazott) 

 
173/2010. (10.12.)Képviselő-testületi határozat 

 
Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság elnökévé 
Nagyházú Miklós képviselőt megválasztja.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat és a 
megbízólevél kiadására.  
 
Határidő: 2010. 10.27. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Dr. Sajtos Sándor: az Oktatási és Kulturális Bizottság elnökévé Kubanek István 
képviselőt javasolja megválasztani. 
 
A Képviselő-testület 6 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Nagyházú Miklós, Rédai Dávid, Schottner Jánosné,), 1 nem (Szabó Judit) 
szavazattal, és 1 tartózkodás (Dr. Pálvölgyi Tamás) mellett, meghozta döntését. 
(Kubanek István nem szavazott) 
 

174/2010. (10.12.)Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kulturális 
és Oktatási Bizottság elnökévé Kubanek István képviselőt 
megválasztja.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat és a 
megbízólevél kiadására.  
 
Határidő: 2010. 10.27. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 

Dr. Sajtos Sándor: a Szociális Bizottság elnökévé Schottner Jánosné képviselőt 
javasolja megválasztani.  
 
A Képviselő-testület 8 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházú Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Szabó Judit) 
szavazattal meghozta döntését. (Schottner Jánosné nem szavazott) 
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175/2010. (10.12.)Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Szociális 
Bizottság elnökévé Schottner Jánosné képviselőt megválasztja.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat és a 
megbízólevél kiadására.  
 
Határidő: 2010. 10.27. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Dr. Sajtos Sándor: a Közbeszerzési Bizottság elnökévé Dr. Pálvölgyi Tamás 
képviselőt javasolja megválasztani.  
 
A Képviselő-testület 8 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházú Miklós, Rédai Dávid, Schottner Jánosné Szabó Judit) 
szavazattal meghozta döntését. (Dr. Pálvölgyi Tamás nem szavazott) 
 

176/2010. (10.12.)Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
Közbeszerzési Bizottság elnökévé Dr. Pálvölgyi Tamás képviselőt 
megválasztja.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat és a 
megbízólevél kiadására.  
 
Határidő: 2010. 10.27. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Dr. Sajtos Sándor: a Gát Monitoring Bizottság elnökévé Nagyházú Miklós képviselőt 
javasolja megválasztani. Javaslatot tesz a bizottság tagjaira is: Gaál Sándorné, 
Szabó Judit, Chambre Attila Lajosné. 
 
Szabó Judit: egy személy több bizottság elnöke is lehet?  
 
Dr. Sajtos Sándor: a Gát Monitoring Bizottság, ad hoc bizottság. 
 
Szabó Judit: abban az esetben tudja vállalni a tagságot, amennyiben minden ülésre 
kap meghívót.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki a Gát Monitoring Bizottság elnökére és tagjaira tett javaslatot 
támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházú Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. 
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177/2010. (10.12.)Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Gát 
beruházás Monitoring ad hoc Bizottság elnökévé Nagyházú Miklós 
képviselőt, tagjaivá Gaál Sándorné, és Szabó Judit képviselőket, 
valamint Chambre Attila Lajosnét megválasztja.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010.  
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Dr. Sajtos Sándor: az Újságszerkesztői Bizottság főszerkesztőjének Almássy 
Csabát javasolja megválasztani. Javaslatot tesz a bizottság tagjaira is: Szabó Judit, 
Sirkóné Németh Mariann, Budai Mihály, Jüsztl Zsófia, Karácsony Ádám, Béres 
Gabriella. Aki Almássy Csaba megbízatását támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházú Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. 
 

178/2010. (10.12.)Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 
önkormányzati tájékoztató (havi lap) főszerkesztőjévé Almássy 
Csabát megválasztja.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 10.27. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Szabó Judit: Sirkóné Németh Mariannt nem ismeri. 
 
Dr. Sajtos Sándor: felkéri, Béres Gabriella művelődésszervezőt tájékoztassa Szabó 
Judit képviselőt. 
 
Béres Gabriella (művelődésszervező): végzettsége alapján úgy érzi, nagy 
segítséget jelentene a munkában. Építő jellegű megnyilvánulásai, elképzelései 
vannak az újsággal kapcsolatban.  
 
Csörgő Mihály: a jelöltekkel történt egyeztetés? 
 
Almássy Csaba: Sirkóné Németh Mariannal még nem sikerült egyeztetni.  
 
Dr. Sajtos Sándor: amennyiben nincs több kérdés, hozzászólás, kéri aki támogatja 
bizottsági tagok személyére vonatkozó javaslatot, kézfeltartással jelezze.  
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A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházú Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. 

 
 

179/2010. (10.12.)Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 
önkormányzati tájékoztató (havi lap) szerkesztőbizottsága tagjaivá 
Szabó Juditot, Sirkóné Németh Mariannt, Budai Mihályt, Jüsztl 
Zsófiát, Karácsony Ádámot, Béres Gabriellát megválasztja. 
  
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 10.27. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
 
Dr. Sajtos Sándor: felkéri a bizottsági elnököket, tegyenek javaslatot a bizottsági 
tagok személyére vonatkozóan.  
 
Gaál Sándorné (Gazdasági Bizottság elnök): javaslatot tesz a bizottsági tagok 
személyére vonatkozóan:  
Alelnök: Nagyházú Miklós képviselő,  
Tagok: Schottner Jánosné képviselő,  
 Fekete Lászlóné nem képviselő tag, 
 Karácsony Ádám nem képviselő tag.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki a javaslatot támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 8 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházú Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné,) szavazattal 1 tartózkodás (Szabó Judit) mellett, meghozta döntését. 
 

 
180/2010. (10.12.)Képviselő-testületi határozat 

 
Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Gazdasági 
Bizottság alelnökévé Nagyházú Miklós képviselőt, tagjaivá Schottner 
Jánosné képviselőt, Fekete Lászlónét, és Karácsony Ádámot 
megválasztja.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 10.27. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
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Nagyházú Miklós (Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság): 
javaslatot tesz a bizottsági tagok személyére vonatkozóan: 
Alelnök: Szabó Judit képviselő,  
Tagok: Rédai Dávid képviselő,  
 Billing Péter nem képviselő tag, 
 Gacsályiné Rédai Erika nem képviselő tag  
Szakértő: Nógrády Gábor, Pardi Géza.  
 
Dr. Sajtos Sándor: a szakértők személyéről nem kell döntést hozni.  
 
Dr. Pálvölgyi Tamás: Molnár Katalint javasolja.  
 
Nagyházú Miklós: javasolja, hogy a nem képviselő tagok személyéről, külön 
döntsenek.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki Szabó Judit, és Rédai Dávid képviselő megbízását 
támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 8 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházú Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné) szavazattal, és 1 tartózkodás (Szabó Judit) mellett meghozta döntését. 
 

181/2010. (10.12.)Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság alelnökévé 
Szabó Judit képviselőt, tagjává Rédai Dávid képviselőt megválasztja.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 10.27. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 

 
Szabó Judit: kéri Dr. Pálvölgyi Tamást, mutassa be Molnár Katalin jelöltet.  
 
Dr. Pálvölgyi Tamás: a helyi Fidesz Csoport tagja, közgazdász. 
 
Dr. Sajtos Sándor: aki támogatja Billing Péter megbízását, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 8 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházú Miklós, Rédai Dávid, Schottner Jánosné, Szabó Judit) 
szavazattal, és 1 tartózkodás (Dr. Pálvölgyi Tamás) mellett meghozta döntését. 
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182/2010. (10.12.)Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete Billing Pétert 
a Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság tagjává 
megválasztja.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 10.27. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 

Dr. Sajtos Sándor: aki támogatja Gacsályiné Rédai Erika megbízását, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 8 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházú Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Schottner Jánosné, Szabó 
Judit) szavazattal, és 1 tartózkodás (Rédai Dávid) mellett meghozta döntését. 
 

183/2010. (10.12.)Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete Gacsályiné 
Rédai Erikát a Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 
tagjává megválasztja.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 10.27. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Dr. Sajtos Sándor: aki támogatja Molnár Katalin megbízását, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 2 igen (Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid), és 6 nem (Dr. Sajtos 
Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, Kubanek István, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit) szavazattal, nem támogatta a javaslatot.  
 
Kubanek István (Oktatási és Kulturális Bizottság): javaslatot tesz a bizottsági 
tagok személyére vonatkozóan: 
Alelnök: Gaál Sándorné képviselő,  
Tagok: Rédai Dávid képviselő,  
 Chambre Attila Lajosné nem képviselő tag, 
 Karácsony Ádám nem képviselő tag  
 
Dr. Pálvölgyi Tamás: Szeibold Pétert javasolja.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki Gaál Sándorné, és Rédai Dávid megbízását támogatja, 
kézfeltartással jelezze.  
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A Képviselő-testület 8 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházú Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Schottner Jánosné, Szabó 
Judit) szavazattal, meghozta döntését. (Rédai Dávid nem szavazott) 

 
184/2010. (10.12.)Képviselő-testületi határozat 

 
Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kulturális 
és Oktatási Bizottság alelnökévé Gaál Sándorné képviselőt, tagjává 
Rédai Dávid képviselőt megválasztja.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 10.27. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Dr. Sajtos Sándor: aki Chambre Attila Lajosné megbízását támogatja, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházú Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal, meghozta döntését.  
 

185/2010. (10.12.)Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete Chambre 
Attila Lajosnét a Kulturális és Oktatási Bizottság tagjává 
megválasztja.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 10.27. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Dr. Sajtos Sándor: aki Karácsony Ádám megbízását támogatja, kézfeltartással 
jelezze.  
 
A Képviselő-testület 6 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházú Miklós, Schottner Jánosné) szavazattal, és 3 tartózkodás 
(Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Szabó Judit) mellett, meghozta döntését.  
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186/2010. (10.12.)Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete Karácsony 
Ádámot a Kulturális és Oktatási Bizottság tagjává megválasztja.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 10.27. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester  

 
Szabó Judit: Szeibold Péter jelölt bemutatkozását kéri.  
 
Szeibold Péter: a kulturális és sportélet bővítése a céljai között szerepelt a kampány 
során.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki Szeibold Péter megbízását támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 2 igen (Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid), és 6 nem (Dr. Sajtos 
Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, Kubanek István, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit) szavazattal, nem támogatta a javaslatot.  
 
Schottner Jánosné (Szociális Bizottság): javaslatot tesz a bizottsági tagok 
személyére vonatkozóan: 
Alelnök: Dr. Pálvölgyi Tamás képviselő,  
Tagok: Kubanek István képviselő,  
 Kepler Erzsébet nem képviselő tag, 
 Rózsa Sándorné nem képviselő tag  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki a javaslatot támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházú Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal, meghozta döntését.  
 

187/2010. (10.12.)Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Szociális 
Bizottság alelnökévé Dr. Pálvölgyi Tamás képviselőt, tagjaivá 
Kubanek István képviselőt, Kepler Erzsébetet, Rózsa Sándornét 
megválasztja.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 10.27. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
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Dr. Pálvölgyi Tamás (Közbeszerzési Bizottság): javaslatot tesz a bizottsági tagok 
személyére vonatkozóan: 
Tagok: Szabó Judit képviselő 
  Kosztek Imréné nem képviselő tag  
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházú Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal, meghozta döntését.  

 
188/2010. (10.12.)Képviselő-testületi határozat 

 
Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete Szabó Judit 
képviselőt, és Kosztek Imrénét a Közbeszerzési Bizottság tagjává 
megválasztja.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 10.27. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 

Dr. Sajtos Sándor: sikeres és eredményes munkát kíván a bizottságoknak.  
 

9./ Egyebek 
 
Dr. Sajtos Sándor: tájékoztatja a megjelenteket, hogy a soron következő ülés 2010. 
október 21-én, 1700 órakor lesz a Községházán.  
 
Csörgő Mihály: a külsős bizottsági tagnak javasolt személyek munkájára is 
számítanak.  
 
Kubanek István: minden segítséget örömmel vesznek.  
 
Dr. Sajtos Sándor: megköszönte a Képviselő-testület munkáját és az ülést 1936 
órakor bezárta.  
 
 

K.m.f. 
 
 
 

Dr. Sajtos Sándor Tóth János 
polgármester jegyző 

 
 


